
Università Ca’ Foscari Venezia  
Centro Interdipartimentale SELISI 

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso 
P.IVA 00816350276 -  CF 80007720271  

www.unive.it/selisi 
 

Il Direttore del Campus Treviso 
campus.treviso@unive.it 

Oggetto:  
Decreto di Approvazione atti relativi alla selezione studenti per partecipazione alla Commissione 
Paritetica docenti studenti – del corso di studi di laurea triennale in MLC, sede di Treviso per il 
biennio 19/20-20/21, indetta con DD 114/ Prot.n. 0066493 dell’8/11/2019. Graduatoria e idoneità 
rappresentanti degli studenti. 
             

 IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI   
  
VISTO         lo Statuto di Ateneo;   
                 
VISTO       il Regolamento generale di Ateneo;  
                 
CONSIDERATA   la necessità di creare una graduatoria come garanzia della rappresentanza 

studentesca;  
             
CONSIDERATA   l’opportunità di formulare una graduatoria per il corso di studio di laurea triennale 

in Mediazione Linguistica e culturale, erogato presso il Campus Treviso dalla quale 
attingere in caso dovessero rendersi vacanti altri posti prima delle elezioni studentesche 
del 2020 (biennio19/20-20/21) e valide anche successivamente per la durata di 
complessivi 24 mesi;  

                    
VISTO     l’avviso di selezione studenti per la partecipazione alla “Commissione Paritetica 

docenti-studenti – del corso di studi di laurea triennale in MLC sede di Treviso”, DD 
114/2019 Prot. n. 00666493 dell’08/11/2019;  

                    
 VISTA      la nomina della Commissione selezionatrice formalizzata con DD 115/2019 Prot. n. 

0066496 dell’08/11/2019                      
            
VISTO        il verbale della commissione della seduta del 25/11/2019 con cui sono state 

formulate le   graduatorie e individuati i nominativi dei rappresentanti degli studenti 
del corso di laurea in Mediazione linguistica e culturale per lo scorcio AA 2019/20 e 
20/21;  

                              
VISTO        che sono pervenute le seguenti domande: 

• Savian Elena 
• Scalia Enrico 
• Scortegagna Sofia 
• Zanchetta Nicolò 

          
PRESO ATTO   che la struttura ha verificato la correttezza e completezza delle procedure di 

selezione;  
       
                                                                                DECRETA  
 

Decreti - SELISI N. 117/2019 Prot. n. 0071755 del 03/12/2019



Università Ca’ Foscari Venezia  
Centro Interdipartimentale SELISI 

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso 
P.IVA 00816350276 -  CF 80007720271  

www.unive.it/selisi 
 

Il Direttore del Campus Treviso 
campus.treviso@unive.it 

 Art. 1  L’approvazione degli atti relativi alla selezione di rappresentanti degli studenti per la 
partecipazione alla Commissione Paritetica docenti/studenti – del corso di studi di laurea triennale in 
MLC indetta con DD 114/2019 Prot.  0066493 dell’8/11/2019.  
  
Art. 2  La formulazione della seguente graduatorie valide per il biennio 19/20-20/21 e per i 
successivi 24 mesi:  
  

                        ORGANO CPDS SELISI                                                           VALUTAZIONE E GRADUATORIA 
                       Rappresentante del corso di laurea                                  1. Idoneo e assegnatario -SCALIA ENRICO 
                       triennale MLC 
                       Rappresentante del corso di laurea                                  2. Idoneo – SCORTEGAGNA SOFIA 
                       triennale MLC              
                       Rappresentante del corso di laurea                                  3. Idoneo – ZANCHETTA NICOLÓ 
                       triennale MLC 
                       Rappresentante del corso di laurea                                  4. Idoneo – SAVIAN ELENA 
                       triennale MLC 

  
Art. 3  Il presente decreto verrà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile della Giunta della 
Scuola in Economia, Lingue e Imprenditorialità per gli Scambi Internazionali.  
  

  
  

IL Direttore del centro SELISI  
Prof. Giancarlo Coro’  

  
 
 
 
 
VISTO DEL RESPONSABILE DEL  
PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO  
Dott.ssa Alessandra Pellin  

  
  
  
  
  

  



Università Ca’ Foscari Venezia  
Centro Interdipartimentale SELISI 

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso 
P.IVA 00816350276 -  CF 80007720271  

www.unive.it/selisi 
 

Il Direttore del Campus Treviso 
campus.treviso@unive.it 

   2 


	IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI

		2019-12-02T17:42:06+0000
	ALESSANDRA PELLIN


		2019-12-03T10:02:39+0100
	IT
	Giancarlo Corò




